Decreton. & A e
Annc 2013 Tit. I Cl. 13 Fasc (5

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali — Vincitore Dott,
Johnny Moretto.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca e regolato dallart. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneg”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO I —~ Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto i bando di selezione per i conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 04/11/2013 relativo al Progetto di
ricerca “SedAlp Project-WP7- "Assessment of short-term morphological changes and channel dynamics in
the Piave River”;

Visto il provvedimento del Diretfore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestall con il quale & stata
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atli prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli afti relativi alla suddetia selezione dai quali risulta la seguente gradustoria
generale di merito:
1 — Johnny Moretto punti 80/100

. 2013

—
w

Legnaro,

i Direttore

Prof. Giancaglo ﬁiﬁ Fontana
R L éi%@% UA



